様式第１号（第５条関係）
南部町児童生徒文化活動・スポーツ振興補助金交付申請書
年　　月　　日
南部町長　様
住　所
　　　　申請者　　氏　名
連絡先
　　　　　　年度において、次のとおり　　　　　　　　　　　　　大会への出場したため、南部町児童生徒文化活動・スポーツ振興補助金交付要綱第５条の規定により、補助金　　　　　　　円の交付を申請します。
記
　１　大会参加者の学校名および氏名
２　参加した大会等の名称
３　開催日時
　　４　開催場所

添付書類
（１）補助金計算書
（２）前号に係る領収書等、支出が分かるものの写し
（３）出場した大会等の開催日、開催場所及び概要が分かる書類
（４）大会参加者がその大会等に出場したことを証する書類

（５）その他町長が必要と認める書類